

세출예산사업명세서

2013년도 본예산 치수사업특별회계 전체

부서: 재난관리과

정책: 하천관리(국토및지역개발/수자원)

단위: 골재관리(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
재난관리과	18,900,000	17,095,000	1,805,000
	도 8,655,454		
	시 10,244,546		
하천관리(국토및지역개발/수자원)	15,183,078	17,012,848	△1,829,770
	도 8,655,454		
	시 6,527,624		
골재관리(치수사업특별회계)	5,889,078	4,312,848	1,576,230
	도 285,454		
	시 5,603,624		
시직영 골재채취	2,583,336	3,364,908	△781,572
101 인건비	7,776	7,328	448
04 기간제근로자등보수	7,776	7,328	448
○시직영 골재 채취장 교통안전요원 인부임 38,880원 * 2명 * 100일	7,776		
201 일반운영비	21,360	35,380	△14,020
01 사무관리비	17,960	31,980	△14,020
○시직영골재 반출증 인쇄 150원 * 20,000매	3,000		
○골재채취표지판 및 서행안내판 제작 200,000원 * 5개	1,000		
○골재채취장 안전사고예방 안내판 제작 200,000원 * 10개	2,000		
○골재채취장 안전사고예방 현수막 제작 60,000원 * 20개	1,200		
○골재채취장 현장 경계 깃발 제작 2,000원 * 500개	1,000		
○하천내 위험표지판 제작설치 300,000원 * 5개	1,500		
○청원경찰 피복비	1,600		
- 정복(동.하복) 100,000원 * 4명 * 2회	800		
- 방한복(동절기) 200,000원 * 4명 * 1회	800		
○골재채취장 차단기 유지관리 500,000원 * 2개소	1,000		
○골재채취장 초소유지관리 100,000원 * 12월	1,200		
○골재채취현장 및 하천감시근무자 조식 6,000원 * 2명 * 20일 * 12월	2,880		
○복사용지 구입 13,000원 * 5박스 * 12월	780		
○프린터 토너 구입 200,000원 * 2회 * 2대	800		
02 공공운영비	3,400	3,400	0
○하천협회비 1,000,000원 * 1회	1,000		
○골재채취현장 운영에 따른 전기요금 200,000원 * 12월	2,400		
202 여비	29,200	17,200	12,000
01 국내여비	17,200	17,200	0

부서: 재난관리과
 정책: 하천관리(국토및지역개발/수자원)
 단위: 골재관리(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○청원경찰하천순찰 및 골재채취장 현장지도여비	17,200		
- 관내여비 20,000원 * 4명 * 180일	14,400		
- 관외여비 70,000원 * 4명 * 10일	2,800		
04 국제화여비	12,000	0	12,000
○하천개발 선진문화체험 해외견학 2,000,000원 * 6명 * 1회	12,000		
401 시설비및부대비	2,525,000	3,305,000	△780,000
01 시설비	2,513,462	3,299,870	△786,408
○기본조사설계비	40,000		
- 시직영 하천골재채취 조사용역설계비 20,000,000원 * 2회	40,000		
○시설비	585,000		
- 하천골재채취장 인근마을 용수개발 지원비 500,000원 * 10공구	5,000		
- 하천골재채취 장비 임차료 2,000원 * 200,000㎡	400,000		
- 하천골재장 지역 주변 정비사업(평은.이산) 25,000,000원 * 2개지구	50,000		
- 하천골재채취장 주변 양수장 부근 물막이보수 10,000,000원 * 3개지구	30,000		
- 지방하천 사면녹화사업 100,000원 * 500m * 2개소	100,000		
○송야천 정비공사 1,500,000원 * 400m * 99.37/100	596,220		
○서천 잔디광장 조성 및 조경공사 340,000,000원 * 1식 * 99.28/100	337,552		
○서천내 지장물(암) 제거공사 80,000,000원 * 1식	80,000		
○서천내 하상 정리공사 80,000,000원 * 1식	80,000		
○서천 저수호안(전석) 정비공사 1,000,000원 * 300m * 99.28/100	297,840		
○양중 소하천 정비공사 500,000,000원 * 1식 * 99.37/100	496,850		
03 시설부대비	11,538	5,130	6,408
○송야천 정비공사 1,500,000원 * 400m * 0.63/100	3,780		
○서천 잔디광장 조성 및 조경공사 340,000,000원 * 1식 * 0.72/100	2,448		
○서천 저수호안(전석) 정비공사 1,000,000원 * 300m * 0.72/100	2,160		
○양중 소하천 정비공사 500,000,000원 * 1식 * 0.63/100	3,150		
예비비	2,507,185	572,808	1,934,377
801 예비비	2,507,185	572,808	1,934,377
01 예비비	2,507,185	572,808	1,934,377

부서: 재난관리과
 정책: 하천관리(국토및지역개발/수자원)
 단위: 골재관리(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○예비비 2,507,185,000원 * 1식	2,507,185		
	하천시설물유지관리(도)	212,557	225,132	△12,575
		도 69,454 시 143,103		
	101 인건비	132,557	125,132	7,425
		도 29,454 시 103,103		
	02 기타직보수	132,557	125,132	7,425
	○하천감시 청원경찰 인건비(기본급) 2,761,600원 * 4명 * 12월	132,557		
		도 29,454 시 103,103		
	401 시설비및부대비	80,000	100,000	△20,000
		도 40,000 시 40,000		
	01 시설비	80,000	99,100	△19,100
	○기성제방 및 수문 정비사업 80,000,000원 * 1식	80,000		
		도 40,000 시 40,000		
	하천시설취약지구보강(도)	200,000	150,000	50,000
		도 100,000 시 100,000		
	401 시설비및부대비	200,000	150,000	50,000
		도 100,000 시 100,000		
	01 시설비	198,560	148,920	49,640
	○일반하천개보수사업 2,000,000원 * 100m * 99.28/100	198,560		
		도 100,000 시 98,560		
	03 시설부대비	1,440	1,080	360
	○일반하천개보수사업 2,000,000원 * 100m * 0.72/100	1,440		
	하천정비업무(도비)	386,000	0	386,000
		도 116,000 시 270,000		
	401 시설비및부대비	386,000	0	386,000
		도 116,000 시 270,000		
	01 시설비	383,221	0	383,221
	○하천부지점용료정비사업 154,400원 * 2,500필지 * 99.28/100	383,221		
		도 116,000 시 267,221		
	03 시설부대비	2,779	0	2,779

부서: 재난관리과
 정책: 하천관리(국토및지역개발/수자원)
 단위: 골재관리(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○하천부지점용료정비사업 2,779,000원 * 1식	2,779		
댐주변지역정비사업(치수사업특별회계)	9,294,000	12,700,000	△3,406,000
도	8,370,000		
시	924,000		
댐주변지역정비사업(도)	9,294,000	12,700,000	△3,406,000
도	8,370,000		
시	924,000		
101 인건비	15,552	14,656	896
04 기간제근로자등보수	15,552	14,656	896
○댐 주변개발사업 관련 근로자 인부임 38,880원 * 2명 * 200일	15,552		
201 일반운영비	7,250	7,250	0
01 사무관리비	7,250	7,250	0
○영주댐 건설관련 자료인쇄 및 홍보비 2,000,000원 * 1식	2,000		
○영주댐 건설관련 자문위원회 개최	5,250		
- 위원회 참석수당 70,000원 * 10명 * 5회	3,500		
- 위원회 참석여비 70,000원 * 5명 * 5회	1,750		
202 여비	2,520	8,400	△5,880
01 국내여비	2,520	2,400	120
○댐 주변개발 관련 선진지 견학 70,000원 * 3명 * 12회	2,520		
401 시설비및부대비	9,268,678	12,669,694	△3,401,016
도	8,370,000		
시	898,678		
01 시설비	9,114,818	12,640,554	△3,525,736
○영주댐 주변지역정비사업 9,268,678,000원 * 1식 * 98.34/100	9,114,818		
도	8,370,000		
시	744,818		
02 감리비	130,689	0	130,689
○영주댐 주변지역정비사업 감리비 9,268,678,000원 * 1식 * 1.41/100	130,689		
03 시설부대비	23,171	29,140	△5,969
○영주댐 주변지역정비사업 부대비 23,171,000원 * 1식	23,171		
행정운영경비(재난관리과)(기타/기타)	116,922	82,152	34,770
인력운영비(치수사업특별회계)	116,922	82,152	34,770
청원경찰 인력운영비	116,922	82,152	34,770
101 인건비	66,168	71,668	△5,500
02 기타직보수	66,168	71,668	△5,500
○정근수당 132,557,000원 * 1/12	11,047		
○정액급식비 130,000원 * 4명 * 12월	6,240		

부서: 재난관리과
 정책: 행정운영경비(재난관리과)(기타/기타)
 단위: 인력운영비(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○명절휴가비 132,557,000원 * 1/12 * 60% * 2회	13,256		
○연가보상비 132,557,000원 * 1/12 * 1/30일 * 20일	7,365		
○정근수당 가산금 130,000원 * 4명 * 12월	6,240		
○감독자수당 30,000원 * 1명 * 12월	360		
○가족수당	3,840		
- 배우자 40,000원 * 4명 * 12월	1,920		
- 부양가족 20,000원 * 8명 * 12월	1,920		
○자녀학비보조수당	3,586		
- 고등학생 298,800원 * 3명 * 4회	3,586		
○시간외근무수당	14,234		
- 정액 7,803원 * 4명 * 10시간 * 12월	3,746		
- 초과 7,803원 * 4명 * 28시간 * 12월	10,488		
204 직무수행경비	7,440	0	7,440
02 직급보조비	5,040	0	5,040
○직급보조비 105,000원 * 4명 * 12월	5,040		
03 특정업무경비	2,400	0	2,400
○대민활동비 50,000원 * 4명 * 12월	2,400		
303 포상금	12,152	10,484	1,668
02 성과상여금	12,152	10,484	1,668
○청원경찰 성과상여금 2,761,600원 * 4명 * 110%	12,152		
304 연금부담금등	31,162	0	31,162
01 연금부담금	23,649	0	23,649
○연금부담금 198,725,000원 * 7.0%	13,911		
○보전금 198,725,000원 * 3.467%	6,890		
○퇴직수당 부담금 198,725,000원 * 1.2884%	2,561		
○재해보상금 198,725,000원 * 0.144%	287		
02 국민건강보험금	7,513	0	7,513
○국민건강보험 부담금 198,725,000원 * 3.5%	6,956		
○장기요양보험 부담금 6,956,000원 * 8.0%	557		
재무활동(재난관리과)(국토및지역개발/수자원)	3,600,000	0	3,600,000
내부거래지출(치수사업특별회계)	3,600,000	0	3,600,000
내부거래지출	3,600,000	0	3,600,000
701 기타회계전출금	3,600,000	0	3,600,000
01 기타회계전출금	3,600,000	0	3,600,000
○명설치 주민제안사업 일반회계 전출금 3,600,000,000원 * 1식	3,600,000		